
Skogsprogram

32

1 m 2 m 3 m
820 kg

5 m 6 m4 m
779 kg

3150mm 1970mm

MÖRE 5170

1 m 2 m 3 m 4 m
280 kg

1890mm 1330mm

MÖRE 32-3

1 m 2 m 3 m
180 kg

4 m

1890mm 1330mm 800mm

MÖRE 40-3

1 m 2 m 3 m
550 kg

5 m4 m

2330mm 1770mm

MÖRE 41-5

1 m 2 m 3 m
510 kg

5 m4 m
405 kg

3220mm 1980mm

MÖRE 51-5

Griplastare upp till 6m

Den nya generationen 
Möre-Gripen är sen tidigare mycket välkänd både i 
Sverige och många Europeiska länder för att vara 
kraftiga, robusta och extremt tåliga. 
Möre-Gripen har utökat modellutbudet för att täcka 
alla behov på marknaden. Dessutom har befintliga 
modeller vidareutvecklats och har nu ökad räckvidd, 
ökad lyftförmåga samt förbättrat rörelseschema! 

 Modell
Art.nr
Räckvidd, m
Lyftkraft kg vid 4 m
Lyftkraft kg vid full längd
Utskjut
Vidvinkelled
Vridcylindrar std
Ventilpaket std.
Stödbenstyp
Rek pumpkapacitet, l/min
Hydraultryck, bar
Svängradie kran
Vridning rotator
Griparea m2
Vikt, kg
Pris

50-5P
04354

5,11
530
425

ja
ja
2

6/8XY
teleskop

30-50
180
370

obegr.
0,14
630

59.300:-

5170
04330

5,12
820
779
nej
ja
2

FRV60/7-T
teleskop

30-50
180
370

obegr.
0,18
820

74.000:-

51-5
04035

5,2
510
405
nej
nej

2
6/8XY

teleskop
30-50

180
370

obegr.
0,18
800

69.500:-

 Modell
Art.nr
Räckvidd, m
Lyftkraft kg vid 4 m
Lyftkraft kg vid full längd
Utskjut
Vidvinkelled
Vridcylindrar std
Ventilpaket std.
Stödbenstyp
Rek pumpkapacitet, l/min
Hydraultryck, bar
Svängradie kran
Vridning rotator

2Griparea m
Vikt, kg
Pris

32-3
04112

3,2
-

280
nej
nej

2
5/7XY

butterfly

160

obegr.
0,08
150

47.400:-

40-3
04288

4
-

180
ja

nej
4

6/8XY
butterfly

160

obegr.
0,08
170

55.700:-

41-5
04276

4,1
550
508
nej
nej

2
5/7XY

butterfly
20-30

160
370

obegr.
0,14
600

51.300:-

6 m

Tillbehör kran, endast 5170 (tilläggspris)
Ventil med elektrisk On-Off 
Art.nr 04091
Ventil, lättvikt m. el. On-Off 
Art.nr 04231
Ventil m. hydr. förstyrn. & 2 joystick 
Art.nr 04084
Ventil m. full elektrisk Joy-Stick 
Art.nr 04197

Pris 
4.460:-

9.240:-

22.950:-

33.540:-

Tillbehör kran (tillägg)
Kranvinsch 
Radiostyrd 
Art.nr 04115
Hydraulisk enhet 
med Honda-motor 
Art.nr 04110

Pris 
15.200:-

14.800:-

1 m 2 m 3 m
530 kg

5 m 6 m4 m
425 kg

2450mm 1000mm

MÖRE 50-5P

1 m 2 m 3 m
1019 kg

5 m 6 m 7 m4 m
585 kg

2260mm 1500mm3180mm

MÖRE 6955

2 m 3 m
895 kg

5 m 6 m 7 m4 m
485 kg

1 m

3170mm 1980mm 1700mm

MÖRE 68-5

1660mm

1 m 2 m 3 m
180 kg

4 m

1890mm 1330mm 800mm

MÖRE 40-3


